
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Torneo 22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A 1810016A

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 05-10-2018 - 07-10-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - GALLANI A.

Partecipanti 22

Sito Internet

Chakravarthi Reddy M

1Martinez Pla Xavier

2
Bifulco Michel

3
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Chakravarthi Reddy M4.0 IND 12.5014.509.00 11.002413 2245 2486 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 4 FM Martinez Pla Xavier 3.5 ESP 14.0017.0010.0011.502288 2257 2407 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1999

3 5 FM Bifulco Michel 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.252271 2251 2400 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

4 9 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 11.0013.007.50 9.00 2226 2226 2376 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2003

5 3 IM Damia Angelo 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 2296 2141 2291 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1985

6 13 CF Barletta Mauro 3.5 ITA 10.5012.507.00 8.50 2182 2240 2389 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1968

7 6 FM Castillo Dalmau Albert3.0 ESP 11.5012.507.50 5.50 2241 2203 2276 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2001

8 15 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.0 ITA 11.5012.008.00 5.00 2173 2157 2230 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

9 11 M Mazzini Mauro 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.75 2204 2112 2184 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

10 14 FM Malfagia Andrea 2.5 ITA 13.5015.5010.007.00 2177 2266 2267 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

11 7 NC Ventura Bolet Maxim 2.5 ESP 12.5014.509.00 6.50 2241 2172 2173 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1997

12 8 NC Ventura Bolet Alexandre2.5 ESP 12.0014.008.00 5.50 2230 2198 2199 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

13 16 CM Bonade' Massimo 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 2136 2144 2145 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1980

14 12 FM Drei Andrea 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.25 2197 2164 2093 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1957

15 20 M Rosato Luciano 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 2053 2173 2101 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1967

16 18 CM Lezzerini Marco 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.50 2107 2140 2069 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

17 19 CM Tazzioli Luca 2.0 ITA 8.00 8.50 5.50 2.00 2058 2106 2034 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

18 2 IM Genocchio Daniele 1.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 2379 2178 2092 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1981

19 21 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1973 2215 2066 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1972

20 22 CM Vespe Francesco Antonio1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1845 2135 1401 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

21 10 M Tirelli Mauro 1.0 ITA 6.50 6.50 4.50 1.50 2205 2067 1874 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1996

22 17 IM Peric Slavisa 0.5 SRB 9.00 9.00 6.00 0.75 2130 2240 1919 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 0 1 1953
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 CF Barletta Mauro ITA PIE TO 2182 2240 2389 1968 M 802085 111485

5 FM Bifulco Michel ITA SIC PA 2271 2251 2400 1993 M 828580 123156

16 CM Bonade' Massimo ITA EMI PC 2136 2144 2145 1980 M 814695 108177

6 FM Castillo Dalmau AlbertESP 2241 2203 2276 2001 M 32009925

1 IM Chakravarthi Reddy MIND 2413 2245 2486 1996 M 25009532

3 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2296 2141 2291 1985 M 812668 100703

12 FM Drei Andrea ITA EMI RA 2197 2164 2093 1957 M 800805 109421

2 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2379 2178 2092 1981 M 806463 106460

15 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2173 2157 2230 1970 M 805610 104781

18 CM Lezzerini Marco ITA TRE TN 2107 2140 2069 1995 M 848425 132417

9 FM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 2226 2226 2376 2003 M 2817247 156996

14 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2177 2266 2267 1960 M 801941 105462

4 FM Martinez Pla Xavier ESP 2288 2257 2407 1999 M 32074271

11 M Mazzini Mauro ITA TOS MS 2204 2112 2184 1970 M 826227 103660

17 IM Peric Slavisa SRB 2130 2240 1919 1953 M 908126

20 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 2053 2173 2101 1967 M 809039 103752

19 CM Tazzioli Luca ITA EMI MO 2058 2106 2034 1997 M 863491 133497

10 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2205 2067 1874 1996 M 845353 122367

21 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 1973 2215 2066 1972 M 809748 101001

8 NC Ventura Bolet AlexandreESP 2230 2198 2199 1999 M 22276092

7 NC Ventura Bolet Maxim ESP 2241 2172 2173 1997 M 22238824

22 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1845 2135 1401 1960 M 810533 107929
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Chakravarthi Reddy M 4.0 IND | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | -1

18 2 IM Genocchio Daniele 1.5 ITA | 13 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | 0

5 3 IM Damia Angelo 3.5 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 13 B Â½ | 21 N 1 | 7 B 1 | 1

2 4 FM Martinez Pla Xavier 3.5 ESP | 15 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 1

3 5 FM Bifulco Michel 3.5 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 1

7 6 FM Castillo Dalmau Albert 3.0 ESP | 17 B 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 1

11 7 NC Ventura Bolet Maxim 2.5 ESP | 18 N Â½ | 20 B 1 | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 3 N 0 | -1

12 8 NC Ventura Bolet Alexandre 2.5 ESP | 19 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 18 N 1 | 6 N Â½ | -1

4 9 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA | 20 N Â½ | 2 B 1 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 4 N Â½ | -1

21 10 M Tirelli Mauro 1.0 ITA | 21 B 0 | 17 N Â½ | 18 B Â½ | 0 0 | 19 N 0 | 0

9 11 M Mazzini Mauro 3.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 20 N 1 | -1

14 12 FM Drei Andrea 2.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 21 B Â½ | 11 N Â½ | 15 B 0 | 1

6 13 CF Barletta Mauro 3.5 ITA | 2 N Â½ | 18 B 1 | 3 N Â½ | 7 N Â½ | 14 B 1 | -1

10 14 FM Malfagia Andrea 2.5 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 2 B 1 | 13 N 0 | 1

8 15 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 8 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | -1

13 16 CM Bonade' Massimo 2.5 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 20 N Â½ | 17 B 1 | 21 B 1 | 1

22 17 IM Peric Slavisa 0.5 SRB | 6 N 0 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 16 N 0 | 0 0 | -2

16 18 CM Lezzerini Marco 2.0 ITA | 7 B Â½ | 13 N 0 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 22 B 1 | 1

17 19 CM Tazzioli Luca 2.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 10 B 1 | 1

15 20 M Rosato Luciano 2.0 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 16 B Â½ | 19 N 1 | 11 B 0 | 1

19 21 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 3 B 0 | 16 N 0 | -1

20 22 CM Vespe Francesco Antonio 1.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 0
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 CF Barletta Mauro ITA 2182 5 3.50 2.12 1.38 2240.002389 1968 M 802085 111485

5 FM Bifulco Michel ITA 2271 5 3.50 2.64 0.86 2251.002400 1993 M 828580 123156

16 CM Bonade' Massimo ITA 2136 5 2.50 2.45 0.05 2144.602145 1980 M 814695 108177

6 FM Castillo Dalmau AlbertESP 2241 5 3.00 2.73 0.27 2203.402276 2001 M 32009925

1 IM Chakravarthi Reddy MIND 2413 5 4.00 3.61 0.39 2245.402486 1996 M 25009532

3 IM Damia Angelo ITA 2296 5 3.50 3.48 0.02 2141.802291 1985 M 812668 100703

12 FM Drei Andrea ITA 2197 5 2.00 2.71 -0.71 2164.202093 1957 M 800805 109421

2 IM Genocchio Daniele ITA 2379 4 1.50 3.02 -1.52 2178.752092 1981 M 806463 106460

15 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2173 5 3.00 2.53 0.47 2157.202230 1970 M 805610 104781

18 CM Lezzerini Marco ITA 2107 5 2.00 2.24 -0.24 2140.602069 1995 M 848425 132417

9 FM Lumachi Gabriele ITA 2226 5 3.50 2.49 1.01 2226.802376 2003 M 2817247 156996

14 FM Malfagia Andrea ITA 2177 5 2.50 1.90 0.6 2266.402267 1960 M 801941 105462

4 FM Martinez Pla Xavier ESP 2288 5 3.50 2.72 0.78 2257.402407 1999 M 32074271

11 M Mazzini Mauro ITA 2204 5 3.00 3.03 -0.03 2112.002184 1970 M 826227 103660

17 IM Peric Slavisa SRB 2130 4 0.50 1.43 -0.93 2240.251919 1953 M 908126

20 M Rosato Luciano ITA 2053 5 2.00 1.71 0.29 2173.002101 1967 M 809039 103752

19 CM Tazzioli Luca ITA 2058 5 2.00 2.16 -0.16 2106.002034 1997 M 863491 133497

10 M Tirelli Mauro ITA 2205 4 1.00 2.72 -1.72 2067.001874 1996 M 845353 122367

21 CM Tramalloni Luca ITA 1973 5 1.50 1.01 0.49 2215.002066 1972 M 809748 101001

8 NC Ventura Bolet AlexandreESP 2230 5 2.50 2.72 -0.22 2198.402199 1999 M 22276092

7 NC Ventura Bolet Maxim ESP 2241 5 2.50 2.94 -0.44 2172.802173 1997 M 22238824

22 CM Vespe Francesco AntonioITA 1845 4 0.00 0.64 -0.64 2135.501401 1960 M 810533 107929
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 FM Drei Andrea ITA 2197   |  1 IM Chakravarthi Reddy M IND 2413 0 - 1

2 2 IM Genocchio Daniele ITA 2379   |  13 CF Barletta Mauro ITA 2182 Â½ - Â½

3 14 FM Malfagia Andrea ITA 2177   |  3 IM Damia Angelo ITA 2296 1 - 0

4 4 FM Martinez Pla Xavier ESP 2288   |  15 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2173 1 - 0

5 16 CM Bonade' Massimo ITA 2136   |  5 FM Bifulco Michel ITA 2271 0 - 1

6 6 FM Castillo Dalmau Albert ESP 2241   |  17 IM Peric Slavisa SRB 2130 1 - 0

7 18 CM Lezzerini Marco ITA 2107   |  7 NC Ventura Bolet Maxim ESP 2241 Â½ - Â½

8 8 NC Ventura Bolet Alexandre ESP 2230   |  19 CM Tazzioli Luca ITA 2058 1 - 0

9 20 M Rosato Luciano ITA 2053   |  9 FM Lumachi Gabriele ITA 2226 Â½ - Â½

10 10 M Tirelli Mauro ITA 2205   |  21 CM Tramalloni Luca ITA 1973 0 - 1

11 22 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1845   |  11 M Mazzini Mauro ITA 2204 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Chakravarthi Reddy M 1 IND 2413   |  8 NC Ventura Bolet Alexandre1 ESP 2230 1 - 0

2 11 M Mazzini Mauro 1 ITA 2204   |  4 FM Martinez Pla Xavier 1 ESP 2288 0 - 1

3 5 FM Bifulco Michel 1 ITA 2271   |  14 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2177 1 - 0

4 21 CM Tramalloni Luca 1 ITA 1973   |  6 FM Castillo Dalmau Albert1 ESP 2241 0 - 1

5 9 FM Lumachi Gabriele 0.5 ITA 2226   |  2 IM Genocchio Daniele 0.5 ITA 2379 1 - 0

6 7 NC Ventura Bolet Maxim 0.5 ESP 2241   |  20 M Rosato Luciano 0.5 ITA 2053 1 - 0

7 13 CF Barletta Mauro 0.5 ITA 2182   |  18 CM Lezzerini Marco 0.5 ITA 2107 1 - 0

8 3 IM Damia Angelo 0 ITA 2296   |  16 CM Bonade' Massimo 0 ITA 2136 1 - 0

9 17 IM Peric Slavisa 0 SRB 2130   |  10 M Tirelli Mauro 0 ITA 2205 Â½ - Â½

10 19 CM Tazzioli Luca 0 ITA 2058   |  12 FM Drei Andrea 0 ITA 2197 0 - 1

11 15 M Giretti Kanev Jasen Pavlov0 ITA 2173   |  22 CM Vespe Francesco Antonio0 ITA 1845 1 - 0
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Castillo Dalmau Albert2 ESP 2241   |  1 IM Chakravarthi Reddy M 2 IND 2413 0 - 1

2 4 FM Martinez Pla Xavier 2 ESP 2288   |  5 FM Bifulco Michel 2 ITA 2271 Â½ - Â½

3 9 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2226   |  7 NC Ventura Bolet Maxim 1.5 ESP 2241 Â½ - Â½

4 3 IM Damia Angelo 1 ITA 2296   |  13 CF Barletta Mauro 1.5 ITA 2182 Â½ - Â½

5 8 NC Ventura Bolet Alexandre1 ESP 2230   |  15 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2173 0 - 1

6 14 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2177   |  11 M Mazzini Mauro 1 ITA 2204 Â½ - Â½

7 12 FM Drei Andrea 1 ITA 2197   |  21 CM Tramalloni Luca 1 ITA 1973 Â½ - Â½

8 2 IM Genocchio Daniele 0.5 ITA 2379   |  17 IM Peric Slavisa 0.5 SRB 2130 1 - 0

9 10 M Tirelli Mauro 0.5 ITA 2205   |  18 CM Lezzerini Marco 0.5 ITA 2107 Â½ - Â½

10 20 M Rosato Luciano 0.5 ITA 2053   |  16 CM Bonade' Massimo 0 ITA 2136 Â½ - Â½

11 22 CM Vespe Francesco Antonio0 ITA 1845   |  19 CM Tazzioli Luca 0 ITA 2058 0 - 1
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Chakravarthi Reddy M 3 IND 2413   |  4 FM Martinez Pla Xavier 2.5 ESP 2288 Â½ - Â½

2 5 FM Bifulco Michel 2.5 ITA 2271   |  6 FM Castillo Dalmau Albert2 ESP 2241 Â½ - Â½

3 7 NC Ventura Bolet Maxim 2 ESP 2241   |  13 CF Barletta Mauro 2 ITA 2182 Â½ - Â½

4 15 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2173   |  9 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2226 0 - 1

5 14 FM Malfagia Andrea 1.5 ITA 2177   |  2 IM Genocchio Daniele 1.5 ITA 2379 1 - 0

6 21 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 1973   |  3 IM Damia Angelo 1.5 ITA 2296 0 - 1

7 11 M Mazzini Mauro 1.5 ITA 2204   |  12 FM Drei Andrea 1.5 ITA 2197 Â½ - Â½

8 18 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2107   |  8 NC Ventura Bolet Alexandre1 ESP 2230 0 - 1

9 19 CM Tazzioli Luca 1 ITA 2058   |  20 M Rosato Luciano 1 ITA 2053 0 - 1

10 16 CM Bonade' Massimo 0.5 ITA 2136   |  17 IM Peric Slavisa 0.5 SRB 2130 1 - 0

11 10 M Tirelli Mauro 1 ITA 2205   |  0 - F

12 22 CM Vespe Francesco Antonio0 ITA 1845   |  1 - F
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Bifulco Michel 3 ITA 2271   |  1 IM Chakravarthi Reddy M 3.5 IND 2413 Â½ - Â½

2 4 FM Martinez Pla Xavier 3 ESP 2288   |  9 FM Lumachi Gabriele 3 ITA 2226 Â½ - Â½

3 3 IM Damia Angelo 2.5 ITA 2296   |  7 NC Ventura Bolet Maxim 2.5 ESP 2241 1 - 0

4 13 CF Barletta Mauro 2.5 ITA 2182   |  14 FM Malfagia Andrea 2.5 ITA 2177 1 - 0

5 6 FM Castillo Dalmau Albert2.5 ESP 2241   |  8 NC Ventura Bolet Alexandre2 ESP 2230 Â½ - Â½

6 20 M Rosato Luciano 2 ITA 2053   |  11 M Mazzini Mauro 2 ITA 2204 0 - 1

7 12 FM Drei Andrea 2 ITA 2197   |  15 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2173 0 - 1

8 16 CM Bonade' Massimo 1.5 ITA 2136   |  21 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 1973 1 - 0

9 19 CM Tazzioli Luca 1 ITA 2058   |  10 M Tirelli Mauro 1 ITA 2205 1 - 0

10 18 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2107   |  22 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1845 1 - 0

11 2 IM Genocchio Daniele 1.5 ITA 2379   |  0 - F

12 17 IM Peric Slavisa 0.5 SRB 2130   |  0 - F
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22Â° WE SALSOMAGGIORE TERME - A (1810016A)
Salsomaggiore Terme - 05-10-2018 - 07-10-2018

1 Chakravarthi Reddy M
IM IND   Elo FIDE: 2413 Perf: 2486 Media: 2245.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Drei Andrea ITA 2197 216 0.78 1 1 1

2 B 8 NC Ventura Bolet Alexandre ESP 2230 183 0.74 1 2 2

3 N 6 FM Castillo Dalmau Albert ESP 2241 172 0.73 1 3 3

4 B 4 FM Martinez Pla Xavier ESP 2288 125 0.67 Â½ 3 3

5 N 5 FM Bifulco Michel ITA 2271 142 0.69 Â½ 3 3

3.61 3 3

2 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2379 Perf: 2092 Media: 2178.75 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CF Barletta Mauro ITA 2182 197 0.75 Â½ 0 0

2 N 9 FM Lumachi Gabriele ITA 2226 153 0.7 0 0 0

3 B 17 IM Peric Slavisa SRB 2130 249 0.81 1 1 1

4 N 14 FM Malfagia Andrea ITA 2177 202 0.76 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3.02 1 1

3 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2296 Perf: 2291 Media: 2141.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 FM Malfagia Andrea ITA 2177 119 0.66 0 0 0

2 B 16 CM Bonade' Massimo ITA 2136 160 0.71 1 1 1

3 B 13 CF Barletta Mauro ITA 2182 114 0.66 Â½ 1 1

4 N 21 CM Tramalloni Luca ITA 1973 323 0.87 1 2 2

5 B 7 NC Ventura Bolet Maxim ESP 2241 55 0.58 1 3 3

3.48 3 3

4 Martinez Pla Xavier
FM ESP   Elo FIDE: 2288 Perf: 2407 Media: 2257.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2173 115 0.66 1 1 1

2 N 11 M Mazzini Mauro ITA 2204 84 0.62 1 2 2

3 B 5 FM Bifulco Michel ITA 2271 17 0.52 Â½ 2 2

4 N 1 IM Chakravarthi Reddy M IND 2413 -125 0.33 Â½ 2 2

5 B 9 FM Lumachi Gabriele ITA 2226 62 0.59 Â½ 2 2

2.72 2 2
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5 Bifulco Michel
FM ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 2400 Media: 2251.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Bonade' Massimo ITA 2136 135 0.68 1 1 1

2 B 14 FM Malfagia Andrea ITA 2177 94 0.63 1 2 2

3 N 4 FM Martinez Pla Xavier ESP 2288 -17 0.48 Â½ 2 2

4 B 6 FM Castillo Dalmau Albert ESP 2241 30 0.54 Â½ 2 2

5 B 1 IM Chakravarthi Reddy M IND 2413 -142 0.31 Â½ 2 2

2.64 2 2

6 Castillo Dalmau Albert
FM ESP   Elo FIDE: 2241 Perf: 2276 Media: 2203.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 IM Peric Slavisa SRB 2130 111 0.65 1 1 1

2 N 21 CM Tramalloni Luca ITA 1973 268 0.83 1 2 2

3 B 1 IM Chakravarthi Reddy M IND 2413 -172 0.27 0 2 2

4 N 5 FM Bifulco Michel ITA 2271 -30 0.46 Â½ 2 2

5 B 8 NC Ventura Bolet Alexandre ESP 2230 11 0.52 Â½ 2 2

2.73 2 2

7 Ventura Bolet Maxim
NC ESP   Elo FIDE: 2241 Perf: 2173 Media: 2172.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Lezzerini Marco ITA 2107 134 0.68 Â½ 0 0

2 B 20 M Rosato Luciano ITA 2053 188 0.74 1 1 1

3 N 9 FM Lumachi Gabriele ITA 2226 15 0.52 Â½ 1 1

4 B 13 CF Barletta Mauro ITA 2182 59 0.58 Â½ 1 1

5 N 3 IM Damia Angelo ITA 2296 -55 0.42 0 1 1

2.94 1 1

8 Ventura Bolet Alexandre
NC ESP   Elo FIDE: 2230 Perf: 2199 Media: 2198.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Tazzioli Luca ITA 2058 172 0.73 1 1 1

2 N 1 IM Chakravarthi Reddy M IND 2413 -183 0.26 0 1 1

3 B 15 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2173 57 0.58 0 1 1

4 N 18 CM Lezzerini Marco ITA 2107 123 0.67 1 2 2

5 N 6 FM Castillo Dalmau Albert ESP 2241 -11 0.48 Â½ 2 2

2.72 2 2
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9 Lumachi Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2376 Media: 2226.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Rosato Luciano ITA 2053 173 0.73 Â½ 0 0

2 B 2 IM Genocchio Daniele ITA 2379 -153 0.3 1 1 1

3 B 7 NC Ventura Bolet Maxim ESP 2241 -15 0.48 Â½ 1 1

4 N 15 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2173 53 0.57 1 2 2

5 N 4 FM Martinez Pla Xavier ESP 2288 -62 0.41 Â½ 2 2

2.49 2 2

10 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 1874 Media: 2067.00 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Tramalloni Luca ITA 1973 232 0.79 0 0 0

2 N 17 IM Peric Slavisa SRB 2130 75 0.6 Â½ 0 0

3 B 18 CM Lezzerini Marco ITA 2107 98 0.63 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 19 CM Tazzioli Luca ITA 2058 147 0.7 0 0 0

2.72 0 0

11 Mazzini Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2184 Media: 2112.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1845 359 0.9 1 1 1

2 B 4 FM Martinez Pla Xavier ESP 2288 -84 0.38 0 1 1

3 N 14 FM Malfagia Andrea ITA 2177 27 0.54 Â½ 1 1

4 B 12 FM Drei Andrea ITA 2197 7 0.51 Â½ 1 1

5 N 20 M Rosato Luciano ITA 2053 151 0.7 1 2 2

3.03 2 2

12 Drei Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2093 Media: 2164.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Chakravarthi Reddy M IND 2413 -216 0.22 0 0 0

2 N 19 CM Tazzioli Luca ITA 2058 139 0.69 1 1 1

3 B 21 CM Tramalloni Luca ITA 1973 224 0.78 Â½ 1 1

4 N 11 M Mazzini Mauro ITA 2204 -7 0.49 Â½ 1 1

5 B 15 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2173 24 0.53 0 1 1

2.71 1 1
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13 Barletta Mauro
CF ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2389 Media: 2240.00 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Genocchio Daniele ITA 2379 -197 0.25 Â½ 0 0

2 B 18 CM Lezzerini Marco ITA 2107 75 0.6 1 1 1

3 N 3 IM Damia Angelo ITA 2296 -114 0.34 Â½ 1 1

4 N 7 NC Ventura Bolet Maxim ESP 2241 -59 0.42 Â½ 1 1

5 B 14 FM Malfagia Andrea ITA 2177 5 0.51 1 2 2

2.12 2 2

14 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2267 Media: 2266.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Damia Angelo ITA 2296 -119 0.34 1 1 1

2 N 5 FM Bifulco Michel ITA 2271 -94 0.37 0 1 1

3 B 11 M Mazzini Mauro ITA 2204 -27 0.46 Â½ 1 1

4 B 2 IM Genocchio Daniele ITA 2379 -202 0.24 1 2 2

5 N 13 CF Barletta Mauro ITA 2182 -5 0.49 0 2 2

1.9 2 2

15 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2230 Media: 2157.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Martinez Pla Xavier ESP 2288 -115 0.34 0 0 0

2 B 22 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1845 328 0.87 1 1 1

3 N 8 NC Ventura Bolet Alexandre ESP 2230 -57 0.42 1 2 2

4 B 9 FM Lumachi Gabriele ITA 2226 -53 0.43 0 2 2

5 N 12 FM Drei Andrea ITA 2197 -24 0.47 1 3 3

2.53 3 3

16 Bonade' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2145 Media: 2144.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Bifulco Michel ITA 2271 -135 0.32 0 0 0

2 N 3 IM Damia Angelo ITA 2296 -160 0.29 0 0 0

3 N 20 M Rosato Luciano ITA 2053 83 0.61 Â½ 0 0

4 B 17 IM Peric Slavisa SRB 2130 6 0.51 1 1 1

5 B 21 CM Tramalloni Luca ITA 1973 163 0.72 1 2 2

2.45 2 2
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17 Peric Slavisa
IM SRB   Elo FIDE: 2130 Perf: 1919 Media: 2240.25 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Castillo Dalmau Albert ESP 2241 -111 0.35 0 0 0

2 B 10 M Tirelli Mauro ITA 2205 -75 0.4 Â½ 0 0

3 N 2 IM Genocchio Daniele ITA 2379 -249 0.19 0 0 0

4 N 16 CM Bonade' Massimo ITA 2136 -6 0.49 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.43 0 0

18 Lezzerini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2069 Media: 2140.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ventura Bolet Maxim ESP 2241 -134 0.32 Â½ 0 0

2 N 13 CF Barletta Mauro ITA 2182 -75 0.4 0 0 0

3 N 10 M Tirelli Mauro ITA 2205 -98 0.37 Â½ 0 0

4 B 8 NC Ventura Bolet Alexandre ESP 2230 -123 0.33 0 0 0

5 B 22 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1845 262 0.82 1 1 1

2.24 1 1

19 Tazzioli Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 2034 Media: 2106.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ventura Bolet Alexandre ESP 2230 -172 0.27 0 0 0

2 B 12 FM Drei Andrea ITA 2197 -139 0.31 0 0 0

3 N 22 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1845 213 0.77 1 1 1

4 B 20 M Rosato Luciano ITA 2053 5 0.51 0 1 1

5 B 10 M Tirelli Mauro ITA 2205 -147 0.3 1 2 2

2.16 2 2

20 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2101 Media: 2173.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Lumachi Gabriele ITA 2226 -173 0.27 Â½ 0 0

2 N 7 NC Ventura Bolet Maxim ESP 2241 -188 0.26 0 0 0

3 B 16 CM Bonade' Massimo ITA 2136 -83 0.39 Â½ 0 0

4 N 19 CM Tazzioli Luca ITA 2058 -5 0.49 1 1 1

5 B 11 M Mazzini Mauro ITA 2204 -151 0.3 0 1 1

1.71 1 1
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21 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2066 Media: 2215.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Tirelli Mauro ITA 2205 -232 0.21 1 1 1

2 B 6 FM Castillo Dalmau Albert ESP 2241 -268 0.17 0 1 1

3 N 12 FM Drei Andrea ITA 2197 -224 0.22 Â½ 1 1

4 B 3 IM Damia Angelo ITA 2296 -323 0.13 0 1 1

5 N 16 CM Bonade' Massimo ITA 2136 -163 0.28 0 1 1

1.01 1 1

22 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1401 Media: 2135.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 M Mazzini Mauro ITA 2204 -359 0.1 0 0 0

2 N 15 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2173 -328 0.13 0 0 0

3 B 19 CM Tazzioli Luca ITA 2058 -213 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 CM Lezzerini Marco ITA 2107 -262 0.18 0 0 1

0.64 0 1
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